[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022	                                                                                            № 40
О внесении изменений в постановление администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011	№ 8 «О жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»  (в редакции постановления администрации Новогоренского сельского поселения от 06.11.2012 №54, от 11.02.2013 № 10, от 06.09.2018 №52, от 08.08.2019 № 45)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 №8 «О жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» читать в новой редакции:
«Приложение № 2 к постановлению Администрации и Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 №8
СОСТАВ
жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	1
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения - управляющий делами Администрации поселения, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Понькина Мария Николаевна
	Инженер по благоустройству Администрации Новогоренского сельского поселения

	4
	Петрова Антонина Николаевна
	Председатель Совета Новогоренского сельского поселения  (по согласованию)

	5
	Тихонович Любовь Ивановна
	Председатель общества инвалидов Новогоренского сельского поселения             (по согласованию)

	6
	Кривошеина Татьяна Юрьевна
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения  (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органом местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения									И.А. Комарова